椙山女学園大学大学院現代マネジメント研究科開設記念

講演会開催について（ご案内）

 平成 26 年 4 月の大学院現代マネジメント研究科の開設を記念して、下記のとおり

講演会の開催を開催します。

本研究科では、近年、女性に対し社会的に大きな期待が寄せられるなか、イノベーシ

ョンマネジメント能力を身につけ、社会で活躍する知的リーダー、スペシャリスト、研

究者の養成を目指しています。

今般、こうした取り組みの一環として、金融機関の動向や、求められる人材をテーマ

とした講演会を企画いたしました。

一般の方もご参加いただけます。

皆さまのご参加をお待ちしています（入場無料・予約不要）。

記

１． 日 時 ： 平成 26 年 11 月 27 日（木） 10：50～12：20

２． 場 所 ：  現代マネジメント学部棟２階２０４講義室

３． 講 師 ：

株式会社十六銀行 法人営業部 地域開発グループ

 調査役   伊 藤  真 弓 様

４． テ ー マ ： 地方銀行の役割と求められる女性人材

以上

現代マネジメント研究科

研究科長 星 野  優 太

現代マネジメント学部

 学 部 長 角 本  伸 晃

《お問合せ》

椙山女学園大学現代マネジメント学部事務室

℡：（０５２）７８１－４６３６